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Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (sal, amido de milho, molho de soja em pó,
maltodrextrina, açúcar, realçador de sabor: glutamato de
sódio, 5'guanilato dissódico, e 5' inosinato de sódio,
antiumectante dióxido de silício), emulsificante mono e
diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM GLÚTEN.
CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (sal, amido de milho, molho de soja em pó,
maltodrextrina, açúcar, realçador de sabor: glutamato de
sódio, 5'guanilato dissódico, e 5' inosinato de sódio,
antiumectante dióxido de silício), emulsificante mono e
diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM GLÚTEN.
CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

O clássico que nunca sai de cena

Original

Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (alho em pó, cebola em pó, pimenta em pó,
páprica em pó, tomate em pó, molho de soja em pó, açúcar, sal,
maltodextrina, regulador de acidez ácido cítrico, corante
natural: extrato de páprica, realçador de sabor: glutamato de
sódio, 5'guanilato dissódico e 5' inosinato de sódio, edulcorante
aspartame, antiumectante dióxido de silício), emulsificante
mono e diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM FENILALANINA. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (alho em pó, cebola em pó, pimenta em pó,
páprica em pó, tomate em pó, molho de soja em pó, açúcar, sal,
maltodextrina, regulador de acidez ácido cítrico, corante
natural: extrato de páprica, realçador de sabor: glutamato de
sódio, 5'guanilato dissódico e 5' inosinato de sódio, edulcorante
aspartame, antiumectante dióxido de silício), emulsificante
mono e diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM FENILALANINA. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Sabor de brasa em cada mordida
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Ingredientes:
Batata em pó, óleo vegetal, amido de batata, sal, açúcar,
emulsificante E471, tempero em pó [creme, sal, queijo em pó,
açúcar, realçadores de sabor: E621, E635, maltodextrina,
cúrcuma E100(ii), páprica em pó, capsantina E160c, agente
antiaglomerante dióxido de silício E551].
ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA, GLÚTEN E LEITE. PODE CONTER
OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Ingredientes:
Batata em pó, óleo vegetal, amido de batata, sal, açúcar,
emulsificante E471, tempero em pó [creme, sal, queijo em pó,
açúcar, realçadores de sabor: E621, E635, maltodextrina,
cúrcuma E100(ii), páprica em pó, capsantina E160c, agente
antiaglomerante dióxido de silício E551].
ALÉRGICOS: CONTÉM SOJA, GLÚTEN E LEITE. PODE CONTER
OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Cremoso, intenso e simplesmente irresistível

Queijo

Ingredientes:
Batata em Pó, óleo vegetal, amido de batata, sal, açúcar,
emulsificante E471, tempero em pó (pimenta em pó, alho em pó,
cebola em pó, tomate em pó, capsantina E160c, vinagre em pó,
maltodextrina, açúcar, sal, proteína vegetal hidrolizada,
regulador de acidez E330, agente antiaglomerante dióxido de
silício E551).
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM FENILALANINA. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Ingredientes:
Batata em Pó, óleo vegetal, amido de batata, sal, açúcar,
emulsificante E471, tempero em pó (pimenta em pó, alho em pó,
cebola em pó, tomate em pó, capsantina E160c, vinagre em pó,
maltodextrina, açúcar, sal, proteína vegetal hidrolizada,
regulador de acidez E330, agente antiaglomerante dióxido de
silício E551).
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA. PODE CONTER
LEITE, OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM FENILALANINA. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Picância que desperta seus sentidos

PIMENTA
MEXICANA
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Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (cebola em pó, açúcar, sal, creme azedo em pó,
leite em pó, maltodextrina, vinagre em pó, proteína vegetal
hidrolizada (soja), pedaços de cebola verde, regulador de
acidez ácido cítrico, realçador de sabor glutamato de sódio,
antiumectante dióxido de silício), emulsificante mono e
diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DE LEITE. PODE
CONTER OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Ingredientes:
Batata em pó, fécula de batata, óleo vegetal, sal, açúcar,
tempero em pó (cebola em pó, açúcar, sal, creme azedo em pó,
leite em pó, maltodextrina, vinagre em pó, proteína vegetal
hidrolizada (soja), pedaços de cebola verde, regulador de
acidez ácido cítrico, realçador de sabor glutamato de sódio,
antiumectante dióxido de silício), emulsificante mono e
diglicerídeos de ácidos graxos.
ALÉRGICOS: CONTÉM DERIVADOS DE SOJA E DE LEITE. PODE
CONTER OVO, TRIGO, AVEIA, AMENDOIM, NOZES, PEIXES E
CRUSTÁCEOS. CONTÉM LACTOSE. CONTÉM GLÚTEN.

CAIXA COM 12 LATAS CONTENDO 90g

Frescor e sabor na medida perfeita

Cebola e Salsa
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Vendas:          Vendas:           11 92219-4929

Fale conosco:

EL KARIM COMERCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA AVENIDA SENADOR VERGUEIRO
4938 RUDGE RAMOS- 09604-000 SAO
BERNARDO DO CAMPO, SP BRAZIL
CNPJ: 65.297.817/0001-19

EL KARIM COMERCIO E DISTRIBUIDORA
LTDA AVENIDA SENADOR VERGUEIRO
4938 RUDGE RAMOS- 09604-000 SAO
BERNARDO DO CAMPO, SP BRAZIL
CNPJ: 65.297.817/0001-19

Entregamos em todo
território nacional
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